La procedura di gara è disciplinata dal presente bando. 

L’aggiudicazione del contratto sarà disposta, mediante asta pubblica ai sensi dell’art. 19 

della L.P. 23/1990. 

In base alla verifica dell’offerta in rialzo rispetto all’importo base annuo determinato in Euro 

8.500,00 (ottomilacinquecento,00), oltre ad IVA nella misura di legge. 

Si farà luogo all’aggiudicazione anche nel caso in cui pervenga una sola offerta valida; 

tuttavia APM si riserva di non procedere all’aggiudicazione anche all’esito della procedura 

di selezione. 

Non sono ammesse, a pena di esclusione, offerte in diminuzione rispetto al canone a base